



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.09.2017 г. № 510-П
Челябинск

О внесении изменений в
постановление Правительства
Челябинской области
от 30.12.2016 г. № 763-П

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Челябинской области «Осуществление регионального государственного жилищного надзора» на 2017 - 2019 годы, утвержденную постановлением Правительства Челябинской области от 30.12.2016 г. № 763-П «О государственной программе Челябинской области «Осуществление регионального государственного жилищного надзора» на 2017 - 2019 годы» (Сборник нормативных правовых актов Губернатора и Правительства Челябинской области, 2016, выпуск № 4 (часть XIV)).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель
Правительства Челябинской области



Б.А. Дубровский

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Челябинской области
от 20.09. 2017 г. № 510-П

Изменения,
которые вносятся в государственную программу
Челябинской области «Осуществление регионального
государственного жилищного надзора» на 2017 - 2019 годы

1. В паспорте государственной программы Челябинской области «Осуществление регионального государственного жилищного надзора» на 2017 - 2019 годы (далее именуется – Программа):

1) позицию, касающуюся этапов и сроков реализации государственной программы, изложить в следующей редакции:

«Сроки и этапы реализации государственной программы - государственная программа реализуется в 2017 - 2019 годах в один этап»;

2) в позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований государственной программы:

в абзаце первом цифры «200636,40» заменить цифрами «200776,40»;

в абзаце втором цифры «66958,80» заменить цифрами «67098,80».

2. Наименование раздела I Программы изложить в следующей редакции:

«Раздел I. Приоритеты и цели государственной политики, включая характеристику текущего состояния сферы реализации государственной программы».

3. В пункте 15 раздела V Программы:

в абзаце первом цифры «200636,40» заменить цифрами «200776,40»;

в абзаце втором цифры «66958,80» заменить цифрами «67098,80».

4. В пункте 21 раздела VIII Программы:

в абзаце втором цифры «66958,80» заменить цифрами «67098,80»;

в абзаце пятом цифры «200636,40» заменить цифрами «200776,40».